

Q-2 (2018-19) Unaudited Financial Results Published in Trinity Mirror, dt.12.11.2018

(in Page No 7)

SL.No.		Particulars	Quarter ended			Six months ended		Year Ended
			30.09.2018	30.06.2018	30.09.2017	30.09.2018	30.09.2017	31.03.2018
		Unaudited			Unaudited		Audited	
1	Total income from Operations	1869.69	1935.98	1129.31	3805.67	2632.28	5438.14	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(513.69)	(535.97)	(379.53)	(1049.66)	(739.21)	(1612.73)	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(513.69)	(535.97)	(379.53)	(1049.66)	(739.21)	(1697.75)	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax from Continuing Operations	(528.16)	(565.68)	(381.79)	(1093.84)	(740.96)	(1161.44)	
5	Net Profit / (Loss) for the period after tax from Discontinuing Operations	-	-	-	-	-	-	
6	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit) / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)	(516.67)	(554.19)	(384.70)	(1070.86)	(744.89)	(1249.87)	
7	Equity Share Capital	385.75	385.75	385.75	385.75	385.75	385.75	
8	Other equity	-	-	-	-	-	2077.85	
9	Earnings Per Share (for continuing operations) (of Rs.10/- each) (not annualised):							
	(a) Basic	(13.69)	(14.66)	(9.90)	(28.36)	(19.21)	(30.11)	
	(b) Diluted	(13.69)	(14.66)	(9.90)	(28.36)	(19.21)	(30.11)	
10	Earnings Per Share (for Continuing and discontinuing operations) (of Rs.10/- each) (not annualised):							
	(a) Basic	(13.69)	(14.66)	(9.90)	(28.36)	(19.21)	(30.11)	
	(b) Diluted	(13.69)	(14.66)	(9.90)	(28.36)	(19.21)	(30.11)	

Note:
The above is an extract of the detailed format of Standalone unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Statement of Standalone unaudited Financial Results are available at the web site of the Company and Bombay Stock exchange limited at www.kandagirimills.com and www.bseindia.com respectively.

For Kandagiri Spinning Mills Limited
(S. Devarajan)
Chairman

Date: 11/11/2018
Place: Salem

Q-2 (2018-19) Unaudited Financial Results Published in Makkal Kural, dt.12.11.2018 (in Page No.9)

வ. எண்		விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஆறு மாதங்கள்		முடிந்த ஆண்டு
			30.09.2018	30.06.2018	30.09.2017	30.09.2018	30.09.2017	31.03.2018
		தனித்துவப்படுத்தி			தனித்துவப்படுத்தி		தனித்துவப்படுத்தி	
1	செயல்பாடுகள் மூலம் பெறப்பட்ட வருமானம்	1869.69	1935.98	1129.31	3805.67	2632.28	5438.14	
2	காலத்திற்கான திரை வாய்ப்பு/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்கள் முன்)	(513.69)	(535.97)	(379.53)	(1049.66)	(739.21)	(1612.73)	
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான திரை வாய்ப்பு/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்கள் முன்)	(513.69)	(535.97)	(379.53)	(1049.66)	(739.21)	(1697.75)	
4	தொடரும் செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்கு முன் காலத்திற்கான திரை வாய்ப்பு/(நஷ்டம்)	(528.16)	(565.68)	(381.79)	(1093.84)	(740.96)	(1161.44)	
5	கைவிடப்பட்ட செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்கு முன் காலத்திற்கான திரை வாய்ப்பு/(நஷ்டம்)	-	-	-	-	-	-	
6	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான வாய்ப்பு/(நஷ்டம்) (வரிக்கு முன்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு முன்) உள்ளடக்கியது)	(516.67)	(554.19)	(384.70)	(1070.86)	(744.89)	(1249.87)	
7	நகலிட பங்கு மூலதனம்	385.75	385.75	385.75	385.75	385.75	385.75	
8	மற்ற நகலிட	-	-	-	-	-	2077.85	
9	ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (தொடரும் செயல்பாடுகளுக்காக) (ஒன்று ரூ.10/-) (வருடாந்திரமல்ல) (எ) அடிப்படை (ஆ) கைவிட்ட	(13.69) (13.69)	(14.66) (14.66)	(9.90) (9.90)	(28.36) (28.36)	(19.21) (19.21)	(30.11) (30.11)	
10	ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (தொடரும் மற்றும் கைவிடப்பட்ட செயல்பாடுகளுக்காக) (ஒன்று ரூ.10/-) (வருடாந்திரமல்ல) (எ) அடிப்படை (ஆ) கைவிட்ட	(13.69) (13.69)	(14.66) (14.66)	(9.90) (9.90)	(28.36) (28.36)	(19.21) (19.21)	(30.11) (30.11)	

குறிப்பு
1. SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சில் தகவல் செய்யப்பட்டுள்ள தனியார் தனிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் விவரம் வடிவத்தில் கருக்கமொடு மேற்கண்டவை உள்ளது. தனியார் தனிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் இணையதளம் (www.bseindia.com) மற்றும் எம்பெனியின் இணையதளம் www.kandagirimills.comல் உள்ளது.

கந்தகிரி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்
(S. தேவராஜன்)
சேர்மன்

தேதி : 11/11/2018
இடம் : சேலம்